МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
« У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  г о р н ы й  у н и в е р с и т е т »

ПРИКАЗ

«06» августа 2024 г. № 129/3

О зачислении

На  основании  результатов  конкурсного  отбора  в  соответствии  с  Правилами  приёма  на
2023/2024 учебный год в ФГБОУ ВО «УГГУ» по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета
ПРИКАЗЫВАЮ:
Нижеследующих  лиц,  поступающих  за  счет  бюджетных  ассигнований  по  общему  конкурсу,
зачислить в число студентов первого  курса очно-заочной формы обучения:
15.03.02 Технологические машины и оборудование

1. 160-321-943 26 140 баллов
2. 192-519-274 89 197 баллов
3. 204-248-479 44 166 баллов
4. 204-227-839 34 216 баллов
5. 181-107-653 44 133 балла
6. 140-181-458 20 140 баллов
7. 039-956-565 20 156 баллов
8. 196-296-181 22 158 баллов
9. 193-534-790 00 145 баллов
10. 194-490-739 12 124 балла

13.03.02 Электроэнергетика и электротехника
1. 141-641-946 48 141 балл
2. 127-931-799 94 194 балла
3. 127-931-057 63 148 баллов
4. 152-737-615 72 279 баллов
5. 202-565-345 33 148 баллов
6. 157-991-402 13 145 баллов
7. 141-410-894 22 182 балла
8. 161-661-721 59 146 баллов
9. 202-729-828 55 170 баллов
10. 174-125-690 64 148 баллов
11. 163-502-385 45 147 баллов
12. 075-861-547 01 159 баллов
13. 214-967-703 89 132 балла
14. 170-016-279 22 144 балла
15. 134-765-627 81 145 баллов
16. 162-896-369 16 166 баллов
17. 136-706-261 59 143 балла
18. 191-374-258 80 214 балла
19. 133-496-763 82 138 баллов
20. 203-420-674 08 148 баллов

15.03.06 Мехатроника и робототехника
1. 195-047-719 95 169 баллов
2. 158-850-292 02 239 баллов
3. 158-462-561 94 217 баллов
4. 197-063-435 94 169 баллов
5. 159-591-393 19 153 балла
6. 182-039-537 65 183 балла
7. 200-975-781 64 168 баллов
8. 151-804-281 42 253 балла
9. 177-484-726 23 253 балла
10. 209-414-625 52 211 балл

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 129/3 от 06.08.2024
.